ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANGÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2022/FMS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022/FMS

OBJETO: O PRESENTE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO TEM POR FINALIDADE REGISTRAR

PREÇOS NO INTUITO DE SELECIONAR A PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOS, A SEREM UTILIZADOS

PELA REDE DE SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANGÃO/SC, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO ANEXO I.

O Município de Sangão, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público, a todos os interessados, a

RETIFICAÇÃO do Edital do Pregão Eletrônico nº 005/2022/FMS, Processo Licitatório nº 010/2022/FMS, com

a alteração da data da sessão para o dia 24/05/2022 às 09h00. Mantêm-se inalterados os demais itens do Edital e

a retificação completa encontra-se disponível no Setor de Licitações do Município e no site

www.sangao.sc.gov.br.

Sangão, 10 de maio de 2022.

Samira Casagrande de Souza

Secretária de Saúde

http://www.sangao.sc.gov.br/